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زمان حرکت کاروان به سوی کپنهاگ: 7 صبح پنج شنبه 17 دسامبر 2009

به دعوت جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم ایران عصر دوشنبه چند صد
تن از ایرانیان دربزرگداشت ١٦ آذر، اعتراض به سفر احمدی نژاد به
دانمارک وهمچنین به مناسبت روز جهانی حقوق بشر در استکهلم دست به
راهپیمایی و تظاهرات همراه با مشعل زدند که به رغم هوای نسبتا
سرد و تاریکی زمستان و برپایی همزمان تظاهرات از سوی گروه های

دیگر، با استقبال درخور ایرانیان روبروشد.

در این تظاهرات Jytte Guteland رئیس سازمان جوانان حزب سوسیال
دمکـرات سوئـد، اردلان شکرابـی کاندیـدای حـزب سوسـیال دمکـرات در
انتخابات پارلمانی اتحادیه اروپا، بگیتا اولسون نماینده پارلمانی
حزب لیبرال مردم و عضو کمیسیون امورخارجی پارلمان، ماکان افشین
نژاد از حزب مردم سوئد و مهرداد درویش پور از برگزارکنندگان
تظاهرات سخنرانی کردند. همچنین سخنرانی های ضبط شده ای از طرف
ناصر زرافشان وکیل شجاع پرونده قتل های زنجیره ای و عضو هیئت
دبیران کانون نویسندگان ایران و منوچهر محمدی از فعالان دانشجویی
18 تیر در رابطه با روز دانشجو برای مراسم استکهلم ارسال شد.
سخنرانان ضمن اشاره به نقش 16 آذر و جنبش دانشجویی در مبارزه
علیه استبداد سلطنتی و دینی در ایران بر خصلت همگانی و فراگیر
مبارزات امروز در ایران و جهان علیه استبداد حاکم تاکید ورزیدند
و از سوئد و دولت های اروپایی خواستند که حمایت از حقوق بشر در
ایران را فدای مصالح دیپلماتیک و اقتصادی خود نکرده و از برسمیت
شناختن دولت احمدی نژاد و حضور او در مجامع بین المللی و از جمله
کنفرانس اقلیمی در دانمارک خوداری کنند. گزارشاتی از این تظاهرات
در رسانه های سوئدی و بین المللی فارسی زبان نظیر بی بی سی و

رادیو زمانه پخش گردید.
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در قطع نامه این تظاهرات از سوئد و دیگر کشورهای جهان خواسته شده
است تا از مبارزات مردم ایران برای دستیابی به حقوقی که بیش از
سه دهه برای تحقق آن از هرگونه تلاش مسالمت آمیز و مدنی فروگذار

نبوده اند، حمایت شود و همچنین:
1. دولت کودتایی احمدی نژاد را به رسمیت نشناسند و از خواست
برگزاری انتخابات آزاد و دمکراتیک زیر نظر مراجع بین المللی دفاع

کنند.
2- خواستار لغو شکنجه و حکم اعدام و آزادی دستگیر شدگان اخیر و

کلیه زندانیان سیاسی گردند.
3-از هرگونه فشار سیاسی علیه جمهوری اسلامی ایران درجهت تامین

حقوق بشر و خواسته های برحق مردم ایران حمایت نمایند.

فیلم تظاهرات 16 آذر در استکهلم

همچنین در این تظاهرات ثبت نام برای همراهی با کاروان سفر از
استکهلم به دانمارک برای شرکت در تظاهرات علیه حضور احمدی نژاد
در کنفرانس بین المللی اقلیمی که از 7 تا 18 دسامبر 2009 در
کپنهاگ برگزار میگردد، آغاز شد. جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم
ایران، ایرانیان مقیم استکهلم را فرا خوانده است تا با کاروانی
که روز پنج شنبه 17 دسامبر راس ساعت 7 صبح از مرکز شهر استکهلم
به سوی کپنهاگ راهی خواهد شد همراه گردند تا در تظاهرات روزهای
17 و 18 دسامبر علیه حضور احمدی نژاد و کنفرانس مطبوعاتی او در

کپنهاک شرکت کنیم.

زمان حرکت کاروان به سوی کپنهاگ: 7 صبح پنج شنبه 17 دسامبر 2009
مکان

Sergelstorget

تلفنهای تماس برای اطلاعات بیشتر و ثبت نام در کاروان اعتراضی به
احمدی نژاد در دانمارک

مهرداد درویش پور:0736631177 ، سیاوش فرجی: 0739043268
هلیا زیادت: 0735735177 ، امیر نیلو: 0736005060

اریسا : 0739777592
پشتیبانی از مبارزات مردم ایران استکهلم جمعیت

http://www.youtube.com/watch?v=AfRCXAT-xYk

